BM03-QTQH-07
	UBND QUẬN/HUYỆN/THỊ XÃ…
PHÒNG KINH TẾ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
KIỂM TRA THẨM ĐỊNH ĐỊA ĐIỂM KINH DOANH

Căn cứ Nghị định số 87/2018/NĐ-CP ngày 15/6/2018 của Chính phủ về kinh doanh khí Thông tư số 168/2016/TT-BTC ngày 26 tháng 10 năm 2016 của Bộ Tài chính quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí thẩm định kinh doanh hàng hoá, dịch vụ hạn chế kinh doanh; hàng hoá, dịch vụ kinh doanh có điều kiện thuộc lĩnh vực thương mại và lệ phí cấp Giấy phép thành lập Sở Giao dịch hàng hoá;
Căn cứ các quy định của pháp luật có liên quan;
Hôm nay, ngày........ tháng....... năm ............
Tại......................................................................................................................
…….……………………………………………………………………………………
Chúng tôi gồm:
a/Đại diện Phòng kinh tế - UBND quận/huyện/thị xã…..:
- Ông(bà) : .....................................................................................................
- Ông(bà) : .....................................................................................................
- Ông(bà) : .....................................................................................................
b/Đại diện doanh nghiệp/HTX/Hộ kinh doanh:………..............................
- Ông ( bà ):.......................................................................................................
- Ông ( bà ): ......................................................................................................
	Cùng tiến hành thẩm định thực tế các điều kiện của  thương nhân kinh doanh mua bán khí như sau:
1. Điều kiện về chủ thể kinh doanh:
Thương nhân……………………………có ĐKKD số……………………….do……….
………………………………………………………….cấp ngày……………………………….
2. Các điều kiện về cơ sở vật chất kỹ thuật và trang thiết bị
.....................................................................................................................................................................................
………………………………………………………………………………………………………………………
....................................................................................................................................................................................
………………………………………………………………………………………………………………………
.....................................................................................................................................................................................
………………………………………………………………………………………………………………………
....................................................................................................................................................................................
………………………………………………………………………………………………………………………
	3. Điều kiện về an toàn, phòng cháy chữa cháy:
.....................................................................................................................................................................................
………………………………………………………………………………………………………………………
....................................................................................................................................................................................
………………………………………………………………………………………………………………………
.....................................................................................................................................................................................
………………………………………………………………………………………………………………………
....................................................................................................................................................................................
………………………………………………………………………………………………………………………
4. Ý kiến của đoàn kiểm tra:
.....................................................................................................................................................................................
………………………………………………………………………………………………………………………
....................................................................................................................................................................................
………………………………………………………………………………………………………………………
.....................................................................................................................................................................................
………………………………………………………………………………………………………………………
....................................................................................................................................................................................
………………………………………………………………………………………………………………………
	Thương nhân phải thường xuyên đảm bảo các điều kiện và các quy định về kinh doanh khí tại nghị đinh số 87/2018/NĐ-CP ngày 15/6/2018 của Chính phủ về kinh doanh khí và các quy định khác của pháp luật có liên quan.
* Ý kiến của thương nhân
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
	5. Kết luận:
………………………………………………………………………………………………………………………
....................................................................................................................................................................................
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
....................................................................................................................................................................................
………………………………………………………………………………………………………………………
	Đại diện thương nhân

	Đại diện Phòng Kinh tế
trực tiếp kiểm tra, thẩm định